РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
ДУМА БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы Бодайбинского городского поселения 13.06.2017 г.

О назначении выборов депутатов
Думы Бодайбинского городского
поселения четвертого созыва

Руководствуясь статьями 8, 10 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 10, 11 Закона Иркутской области от 11.11.2011 г. № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области», статьями 12, 34 Устава Бодайбинского муниципального образования, Дума Бодайбинского городского поселения
РЕШИЛА:
1. Назначить выборы депутатов Думы Бодайбинского городского поселения четвертого созыва на 10 сентября 2017 года.
2. Уведомить Избирательную комиссию Иркутской области о назначении выборов депутатов Думы Бодайбинского городского поселения четвертого созыва в течение трех дней со дня принятия настоящего решения.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Бодайбинские ведомости» и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Бодайбинского городского поселения www.uprava-bodaibo.ru не позднее чем через пять дней со дня его принятия.
4. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]Заместитель председателя Думы                                        Глава Бодайбинского
Бодайбинского городского поселения                               муниципального образования

_________________ Е.А. Зайцева                                         ________________ А.В. Дубков

13.06.2017 г. № 13-па
г. Бодайбо

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
решения Думы Бодайбинского городского поселения
«О назначении выборов депутатов
Думы Бодайбинского городского поселения четвертого созыва»

Подготовил:

	Главный специалист по организации деятельности представительного органа администрации Бодайбинского городского поселения

____________

Ходарева С.Н.

Согласовано:

И. о. начальника отдела по правовой работе администрации Бодайбинского городского поселения

____________

Кладова Л.Ю.

Председатель Бодайбинской территориальной
избирательной комиссии

____________

Моштакова Е.К.